
Deudor: 1006187617

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 16,704,954.00    

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
16,704,954.00 0.00 16,704,954.00

16,704,954.00 0.00 16,704,954.00

01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 0.00% 2.28% 16,704,954.00 20 253,730.07     253,730.07 16,958,684.07

01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 0.00% 2.31% 16,704,954.00 30 385,747.60     639,477.67 17,344,431.67

01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 0.00% 2.28% 16,704,954.00 30 380,377.79     1,019,855.46 17,724,809.46

01-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 0.00% 2.26% 16,704,954.00 30 377,114.30     1,396,969.76 18,101,923.76

01-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 0.00% 2.25% 16,704,954.00 30 376,460.78     1,773,430.54 18,478,384.54

01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 0.00% 2.24% 16,704,954.00 30 373,843.94     2,147,274.48 18,852,228.48

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 0.00% 2.21% 16,704,954.00 30 369,746.28     2,517,020.76 19,221,974.76

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 0.00% 2.20% 16,704,954.00 30 368,268.47     2,885,289.22 19,590,243.22

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 0.00% 2.19% 16,704,954.00 30 366,131.37     3,251,420.59 19,956,374.59

01-oct-18 31-sep-18 19.63% 29.45% 2.17% 0.00% 2.17% 16,704,954.00 30 363,167.43     3,614,588.02 20,319,542.02

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16% 16,704,954.00 30 360,858.23     3,975,446.26 20,680,400.26

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15% 16,704,954.00 30 359,371.93     4,334,818.19 21,039,772.19

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13% 16,704,954.00 30 355,401.48     4,690,219.67 21,395,173.67

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18% 16,704,954.00 30 364,320.75     5,054,540.41 21,759,494.41

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 16,704,954.00 30 358,876.18     5,413,416.59 22,118,370.59

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 16,704,954.00 30 358,049.58     5,771,466.17 22,476,420.17

01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 16,704,954.00 30 358,380.27     6,129,846.44 22,834,800.44

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 16,704,954.00 30 357,718.81     6,487,565.25 23,192,519.25

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 16,704,954.00 30 357,387.98     6,844,953.22 23,549,907.22

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 16,704,954.00 30 358,049.58     7,203,002.80 23,907,956.80

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 16,704,954.00 30 358,049.58     7,561,052.38 24,266,006.38

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 16,704,954.00 30 354,407.28     7,915,459.65 24,620,413.65

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 16,704,954.00 30 353,246.57     8,268,706.22 24,973,660.22

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 16,704,954.00 30 351,254.76     8,619,960.98 25,324,914.98

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 16,704,954.00 30 348,927.74     8,968,888.71 25,673,842.71

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 16,704,954.00 30 353,744.12     9,322,632.83 26,027,586.83

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 16,704,954.00 30 351,918.98     9,674,551.81 26,379,505.81

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 16,704,954.00 30 347,596.44     10,022,148.25 26,727,102.25

01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 16,704,954.00 30 339,305.64     10,361,453.89 27,066,407.89

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 16,704,954.00 30 338,077.73     10,699,531.62 27,404,485.62

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 16,704,954.00 30 338,077.73     11,037,609.35 27,742,563.35

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 16,704,954.00 30 340,978.50     11,378,587.84 28,083,541.84

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 16,704,954.00 30 341,925.65     11,720,513.49 28,425,467.49

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 16,704,954.00 30 337,630.97     12,058,144.47 28,763,098.47

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 16,704,954.00 30 333,380.36     12,391,524.83 29,096,478.83

01-dic-20 31-dic-20 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 16,704,954.00 30 351,310.12     12,742,834.95 29,447,788.95

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 16,704,954.00 30 324,618.71     13,067,453.65 29,772,407.65

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 16,704,954.00 30 328,331.61     13,395,785.26 30,100,739.26

01-mar-21 05-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 16,704,954.00 5 54,365.83       13,450,151.09 30,155,105.09

>>>> 16,704,954.00 1135 13,450,151.09 -                  26,900,302.18 30,155,105.09

CAPITAL 16,704,954.00

INTERESES 26,900,302.18

43,605,256.18

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogota D,C. 05 Marzo 2021

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

1006187617

Deudor:CARLOS EMILIO RIASCOS ANGULO

capital



 
Señor 
JUZGADO 52 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
 E.  S.  D. 
 
 

                    
            Ref.:   PROCESO EJECUTIVO SINGULAR   

  DE:   BANCO DE BOGOTA  
  Contra: CARLOS EMILIO RIASCOS ANGULO   
 Proceso: 2018 - 0349  

 
 
 
CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condición de apoderado 
especial del BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito 
aportar la liquidación de crédito correspondiente al pagaré No. 1006187617 base 
de la presente demanda.  

 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 

 
 
CARLOS ANDRES CARRERA DONADO 
C.C. No. 80.062.024 de Bogotá  
T.P. No. 154.400  del C.S. de la Judicatura    

direccion@carreraabogados.com.co                   
 
 

 



5/3/2021 Correo: Juzgado 52 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADM2YjYxZWZhLTg0NTMtNDExMy05NWM0LWI2OWY3NjQ0OWE1ZAAQAN1UPBmT0E9cmlCuf5zszJ… 1/1

2018 0349 LIQUIDACION DEL CREDITO

Carlos Carrera <direccion@carreraabogados.com.co>
Vie 05/03/2021 8:07
Para:  Juzgado 52 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl52bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  'carrera abogados' <carrera.legis3@gmail.com>

2 archivos adjuntos (195 KB)
ESCRITO LIQUIDACIÓN.PDF; LIQUIDACIONJUDICIAL1006187617 C Riascos.pdf;

Señor
JUZGADO 52 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
E.                   S.                    D.

                  
            Ref.:               PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

            DE:                 BANCO DE BOGOTA
            Contra:         CARLOS EMILIO RIASCOS ANGULO 
            Proceso:        2018 - 0349

 
CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condición de apoderado especial del
BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar la liquidación de crédito
correspondiente al pagaré No. 1006187617 base de la presente demanda.
 
Cordialmente,
 

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO
C.C. No. 80.062.024 de Bogotá
T.P. No. 154.400  del C.S. de la Judicatura  

direccion@carreraabogados.com.co                 
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